

Earth Rated
 5117
 ERSTAIN32OZ,
 ONLINEERSTAIN32OZ
 Earth Rated Scented
 Stain & Odor Remover
 Form: Liquid
 Updated 11/1/2019

INCI Name	CAS#	Function	COC	Designated List
Water	7732-18-5	Diluent	NO	
Sodium Xylene Sulfonate	1300-72-7	Surfactant	NO	
Citric Acid	77-92-9	Stabilizer	NO	
Sodium Hydroxide	1310-73-2	pH Adjuster	YES	CA Non- Cancer Hazards
Viable Microbial Cultures	CBI	Micorbial Concentrate	NO	
Zinc Salt Emulsification	13040-19-2	Stabilizer	NO	
Alcohols, C12-14, ethoxylated	68439-50-9	Surfactant	NO	
Sodiun Nitrate	7631-99-4	Stabilizer	NO	
Disodium Laureth Sulfosuccinate	39354-45-5	Preservative	NO	
Cocamidopropylamine Oxide	68155-09-9	Stabilizer	NO	
Sodium Sulfate	7757-82-6	Stabilizer	NO	
Dipropylene Glycol	25265-71-8	Solvent	NO	
Magnesium Nitrate	10377-60-3	Stabilizer	NO	
1,2-Benzisothiazolin-3(2H)-one	2634-33-5	Preservative	NO	
2-bromo-2-nitro-1,3-propanediol	52-51-7	Preservative	NO	
5-chloro-2-methyl-4-isothiazolin-3-one	26172-55-4	Preservative	NO	
Magnisium Chloride	7786-30-3	Stabilizer	NO	
2-Methyl-4-isothoazolin-3-one	2682-20-4	Preservative	NO	
Cineole	470-82-6	Fragrance Ingredient	NO	
Ethyl Linalool	10339-55-6	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Vertenex	32210-23-4	Fragrance Ingredient	NO	
Dihydro Myrcenol	18479-58-8	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Terpineol	98-55-5	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Camphor Oil	8008-51-3	Fragrance Ingredient	NO	
Benzyl Acetate	140-11-4	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Aldehyde C-12 MNA	110-41-8	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Allyl Heptoate	142-19-8	Fragrance Ingredient	NO	

Diphenyl Oxide	101-84-8	Fragrance Ingredient	NO	
Verdox	88-41-5	Fragrance Ingredient	NO	
Amyl Salicylate	2050-08-0	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Lavandin Grosso	8022-15-9	Fragrance Ingredient	NO	
Cyclamen Aldehyde	103-95-7	Fragrance Ingredient	NO	
Iso Borneol Crystals	124-76-5	Fragrance Ingredient	NO	
Ethylene Brassylate	105-95-3	Fragrance Ingredient	NO	
Triplal	68039-49-6	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens
Menthone (Laevo)	89-80-5	Fragrance Ingredient	NO	
Rose Oxide	16409-43-1	Fragrance Ingredient	NO	
Coumarin	91-64-5	Fragrance Ingredient	YES	EU Fragrance Allergens